



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71/ 77-66-212 Fax: 71/ 77-66-200 Fax kom. 519-134-307

e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 53 214 000,00 zł

Wrocław, dnia 14.04.2014r

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 3/ POŚP/DCZP/2014/P
Dot. Przetargu nieograniczonego na „ Przygotowywanie i dystrybucja posiłków dla pacjentów i pracowników „DCZP” sp. z o.o. wraz z dzierżawą pomieszczeń przy ul. Wybrzeże J.C- Korzeniowskiego 18 we Wrocławiu ”

Wyjaśnienie treści SIWZ

Pytanie nr 1

Prosimy o wyrażenie zgody i umieszczenie w projekcie umowy nw. zapisu: Wykonawca może po pisemnym poinformowaniu Zamawiającego o zmianie cen, podwyższyć ceny za usługę o wskaźnik inflacji podany przez GUS za rok poprzedni. Ceny mogą być waloryzowane nie częściej niż raz na 12 miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na umieszczenie w projekcie umowy zapisu: Wykonawca może po pisemnym poinformowaniu Zamawiającego o zmianie cen, podwyższyć ceny za usługę o wskaźnik inflacji podany przez GUS za rok poprzedni. Ceny mogą być waloryzowane nie częściej niż raz na 12 miesięcy.

Pytanie nr 2

Zamawiający w SIWZ w rozdziale II. Pkt 8.1) oraz XI.2.1) wymaga aby oferent dołączył do oferty –pozwolenie na świadczenie usług restauracyjnych:

- a) Czy Zamawiający uzna za tożsame z wymogiem posiadania pozwolenia na świadczenie usług restauracyjnych decyzję Państwowego Inspektora Sanitarnego na produkcję oraz wprowadzanie do obrotu dań gastronomicznych od surowca do gotowej potrawy wraz ze świadczeniem usług cateringowych?
- b) w związku z tym, iż Państwa przetarg dotyczy dzierżawy pomieszczeń kuchennych i na etapie składania oferty nie jesteśmy w posiadaniu takiej decyzji prosimy o informację jaką decyzję należy dołączyć do oferty, czy może to być decyzja na jakikolwiek obiekt oferenta potwierdzająca spełnienie stawianych wymagań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający:

- a) uzna za tożsame z wymogiem posiadania pozwolenia na świadczenie usług restauracyjnych decyzję Państwowego Inspektora Sanitarnego na produkcję oraz wprowadzanie do obrotu dań gastronomicznych od surowca do gotowej potrawy wraz ze świadczeniem usług cateringowych,
- b) uzna na etapie składania oferty decyzję na jakikolwiek obiekt oferenta potwierdzające spełnienie stawianych wymagań oraz wymaga od Oferenta w terminie 1 miesiąca od podpisania umowy uzyskania spełnienie wymagań dotyczących dzierżawionych pomieszczeń kuchennych.